
30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PP1/PP3/PP4 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
2 Bohn, Erich 62381 Einzelmitglied 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 11 13 5 1 0 0 0 293
4 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 16 7 7 0 0 0 0 293
5 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
8 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 12 10 3 0 0 0 284
9 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283

10 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
11 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 2 14 9 5 0 0 0 281
12 Kammerlehner, Bernd Markus 58360 SLG Simsseeschützen e.V. 5 13 4 7 1 0 0 279
13 Würtenberger, Christoph FS #19 Österreich/SG Kundl 8 7 10 3 2 0 0 278
14 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 4 8 14 3 1 0 0 277
15 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 5 7 13 5 0 0 0 277
16 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 3 11 9 6 1 0 0 276
17 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 10 10 6 2 0 0 272
18 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 4 20 4 0 0 0 272
19 Brand, Markus Maximilian 67281 SLG Bad Wiessee 3 9 15 2 0 0 0 271
20 Schwarzenauer, Franz Josef 69054 SLG Bad Wiessee 4 8 10 5 3 0 0 271
21 Benz, Manuel 35936 SLG D & S Rosenheim 2 7 14 6 1 0 0 271
22 Röllnreiter, Stephan 60337 SLG Simsseeschützen e.V. 1 9 13 5 1 1 0 270
23 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen e.V. 2 5 17 5 1 0 0 270
24 Ehrenstrasser, Christian 69732 Einzelmitglied 1 7 15 5 2 0 0 269
25 Kronnenthaler, Matthias 69610 Einzelmitglied 4 14 9 0 1 0 0 268
26 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 5 2 16 4 2 1 0 266
27 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 8 12 5 3 1 0 265
28 Hofstetter, Thomas 68303 Einzelmitglied 0 6 13 7 1 3 0 258
29 Bukmakowski, Olaf 53258 SLG Samerberg 2 6 11 8 2 0 0 257
30 Reinhardt, Franz 67646 SLG Simsseeschützen e.V. 0 6 11 8 4 1 0 257
31 Bichler, Gordian 69775 Einzelmitglied 2 8 10 5 2 1 0 250
32 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 7 7 7 5 1 0 250
33 Lazarus, Matthias 63174 SLG Simsseeschützen e.V. 0 5 12 4 6 1 0 238
34 Hengsberg, Dieter 65700 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 5 6 8 3 2 1 236
35 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen e.V. 0 3 12 7 4 2 0 234
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PP1/PP3/PP4 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 6 23 1 0 0 0 0 299
2 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
6 Würtenberger, Christoph FS #19 Österreich/SG Kundl 2 16 11 1 0 0 0 287
7 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen e.V. 3 16 9 1 1 0 0 286
8 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 4 14 10 1 0 1 0 284
9 Schwarzenauer, Franz Josef 69054 SLG Bad Wiessee 2 13 13 2 0 0 0 283

10 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 11 11 2 1 0 0 282
11 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 7 13 4 1 0 0 276
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276
13 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 8 5 9 2 0 0 271
14 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen e.V. 2 7 14 5 2 0 0 270
15 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 9 9 6 2 1 0 269
16 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 4 4 13 9 0 0 0 269
17 Ehrenstrasser, Christian 69732 Einzelmitglied 6 7 5 9 1 2 0 266
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 5 14 3 3 1 1 262
19 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 4 7 9 7 2 0 0 261
20 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 6 8 10 3 1 0 259
21 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 2 10 9 7 0 0 0 257
22 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 5 15 5 3 0 0 256
23 Benz, Manuel 35936 SLG D & S Rosenheim 0 6 10 9 4 1 0 256
24 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 1 7 15 6 0 0 245
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PP1/PP3/PP4 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Schwarzenauer, Franz Josef 69054 SLG Bad Wiessee 3 21 6 0 0 0 0 294
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
6 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 9 9 12 0 0 0 0 288
7 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 6 14 5 4 1 0 0 284
8 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 11 7 8 4 0 0 0 284
9 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 9 9 9 0 2 1 0 281

10 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 10 15 1 1 0 0 280
11 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
12 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 9 12 4 1 0 0 277
13 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen e.V. 0 10 16 3 1 0 0 275
14 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 1 8 15 6 0 0 0 273
15 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 8 14 7 0 0 0 272
16 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 7 7 8 2 2 0 253
17 Benz, Manuel 35936 SLG D & S Rosenheim 4 4 12 4 2 3 0 252
18 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 2 11 11 3 0 2 248
19 Bukmakowski, Olaf 53258 SLG Samerberg 0 3 12 10 1 1 0 231
20 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 6 8 6 1 0 0 227
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 236-14 180-09 230-08 230-06 581-19 1457-056
2 Bohn, Erich Einzelmitglied 240-19 176-08 226-05 228-12 579-23 1449-067
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 239-14 178-10 211-03 219-07 581-25 1428-059
4 Müller, Frederik SLG Simsseeschützen e.V. 239-15 173-06 233-10 232-08 547-21 1424-060
5 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen e.V. 230-07 178-04 218-02 220-03 578-23 1424-039
6 Gottfried, Engelbert SLG SSC Oberland e.V. 237-15 170-04 220-01 226-08 558-19 1411-047
7 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 239-16 169-03 204-01 228-02 566-19 1406-041
8 Benz, Thomas SLG D & S Rosenheim 230-09 168-05 202-03 203-02 547-09 1350-028
9 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 225-16 160-04 197-02 223-05 537-16 1342-043

10 Geißinger, Jakob SLG Simsseeschützen e.V. 232-11 167-02 198-02 199-03 540-16 1336-034
11 Mack, Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 178-02 164-00 211-02 214-01 553-08 1320-013
12 Benz, Manuel SLG D & S Rosenheim 211-05 167-04 172-00 223-02 503-08 1276-019
13 Michalski, Klaus Dieter SLG SSC Bavaria Ergolding 238-14 174-07 186-01 228-04 381-12 1207-038
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bohn, Erich Einzelmitglied 235-10 179-09 229-05 231-07 582-24 1456-055
2 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 239-16 174-06 219-02 234-07 566-17 1432-048
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 236-16 157-04 202-01 226-04 565-14 1386-039
4 Gottfried, Engelbert SLG SSC Oberland e.V. 238-15 174-03 210-03 202-02 549-16 1373-039
5 Kronnenthaler, Matthias Einzelmitglied 233-12 166-03 204-01 229-05 526-16 1358-037
6 Lüdtke, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 229-08 172-06 166-00 218-04 496-08 1281-026
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 239-13 179-12 232-09 236-11 591-31 1477-076
2 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 239-19 179-14 228-07 238-11 592-32 1476-083
3 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 234-12 178-09 231-07 234-07 592-26 1469-061
4 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen e.V. 234-11 174-03 234-07 232-08 582-21 1456-050
5 Judex, Walter SLG Traunstein e.V. 233-08 177-09 233-08 227-05 575-26 1445-056
6 Müller, Frederik SLG Simsseeschützen e.V. 219-18 177-06 223-02 234-13 577-24 1430-063
7 Mack, Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 215-13 179-11 224-01 229-05 576-13 1423-043
8 SCHWARZENAUER, Franz SG Kundl 233-13 177-06 213-02 222-03 572-18 1417-042
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 236-14 180-09 230-08 230-06 581-19 1457-056
2 Bohn, Erich Einzelmitglied 240-19 176-08 226-05 228-12 579-23 1449-067
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 239-14 178-10 211-03 219-07 581-25 1428-059
4 Müller, Frederik SLG Simsseeschützen e.V. 239-15 173-06 233-10 232-08 547-21 1424-060
5 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen e.V. 230-07 178-04 218-02 220-03 578-23 1424-039
6 Gottfried, Engelbert SLG SSC Oberland e.V. 237-15 170-04 220-01 226-08 558-19 1411-047
7 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 239-16 169-03 204-01 228-02 566-19 1406-041
8 Benz, Thomas SLG D & S Rosenheim 230-09 168-05 202-03 203-02 547-09 1350-028
9 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 225-16 160-04 197-02 223-05 537-16 1342-043

10 Geißinger, Jakob SLG Simsseeschützen e.V. 232-11 167-02 198-02 199-03 540-16 1336-034
11 Mack, Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 178-02 164-00 211-02 214-01 553-08 1320-013
12 Benz, Manuel SLG D & S Rosenheim 211-05 167-04 172-00 223-02 503-08 1276-019
13 Michalski, Klaus Dieter SLG SSC Bavaria Ergolding 238-14 174-07 186-01 228-04 381-12 1207-038
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30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bohn, Erich Einzelmitglied 235-10 179-09 229-05 231-07 582-24 1456-055
2 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 239-16 174-06 219-02 234-07 566-17 1432-048
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 236-16 157-04 202-01 226-04 565-14 1386-039
4 Gottfried, Engelbert SLG SSC Oberland e.V. 238-15 174-03 210-03 202-02 549-16 1373-039
5 Kronnenthaler, Matthias Einzelmitglied 233-12 166-03 204-01 229-05 526-16 1358-037
6 Lüdtke, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 229-08 172-06 166-00 218-04 496-08 1281-026

- Seite 2 -                           30.11.2024  19:23



30.11.2024 Ort: Rosenheim - Germany

33. RLT PPC1500 SLG Simsseeschützen e.V.
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 239-13 179-12 232-09 236-11 591-31 1477-076
2 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 239-19 179-14 228-07 238-11 592-32 1476-083
3 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 234-12 178-09 231-07 234-07 592-26 1469-061
4 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen e.V. 234-11 174-03 234-07 232-08 582-21 1456-050
5 Judex, Walter SLG Traunstein e.V. 233-08 177-09 233-08 227-05 575-26 1445-056
6 Müller, Frederik SLG Simsseeschützen e.V. 219-18 177-06 223-02 234-13 577-24 1430-063
7 Mack, Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 215-13 179-11 224-01 229-05 576-13 1423-043
8 SCHWARZENAUER, Franz SG Kundl 233-13 177-06 213-02 222-03 572-18 1417-042
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